
UCHWAŁA NR BRM.0007.6.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
i 1834) i art.15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2021 r. poz. 1558), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 15401)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Olecko wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Określa się stawki dzienne opłaty targowej w następującej wysokości: 

1) od sprzedaży z ręki, wiadra, kosza, wózka - 5,00 zł /osoby; 

2) od sprzedaży ze stolika, regału - 20 zł /szt.; 

3) od sprzedaży z namiotu, straganu - 40 zł/szt.; 

4) od sprzedaży z samochodu osobowego, ciągnika, furmanki, przyczepy - 30,00 zł/szt.; 

5) od sprzedaży z samochodu dostawczego - 50,00 zł/szt.; 

6) od sprzedaży z pozostałych nie wymienionych form sprzedaży - 50,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Olecku. 

3. Za pobieranie opłat targowych ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% brutto od zainkasowanych kwot. 

4. Inkasent pobierający opłatę targową przekazuje ją w całości, za okresy miesięczne w terminie do 10 dnia każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 5. Traci moc uchwała nr ORN.0007.82.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2015 r. poz. 4540). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.       

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 694, 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328. 

Id: 50FDCABC-37E5-4F05-A2A1-7497F361E23D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-02-01T15:16:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




